

Brändinimi
SemperNettosisältö
0,23 KiloGTIN
07310100568120

Tuotenimi

Semper Gluteeniton Ohut näkkileipä 230gToiminnallinen nimi Myyntierän koko
Gluteeniton näkkileipä 6, 48Tavarantoimittajan tuotenumero
5681Valmistusmaa
Ruotsi 752Pakkaustyyppe
Laatikko

Semper gluteeniton Ohut näkkileipä on maukas ja runsaskuituinen gluteeniton näkkileipä, joka on sydänmerkki tuote. Ohuet ja rapeat viipaleet. Semper gluteeniton näkkäri on herkullista. - Gluteeniton näkkileipä - Ei sisällä vehnätkkelystä - Ei lisättyä sokeria - Lisätty rautaa ja B-vitamiineja. - Sopii vatsaystävälliseen low FODMAP -ruokavalioon. - Vegaaninen

Ainesosalista

Maissitärkkelys, riisijauho, perunajauho, modifioitu perunatärkkelys, sokeri, kasvikuivutut (sokerijuurikas, kaakao), tattarijauho, sakeuttamisaineet (sellulosa, guarkumi, hydroksipropyylimetyyliselluloosa, pektiini), jodioitu suola, hiiva, kivennäisaine (rauta), vitamiinit (tiamiini, niasiini, B6, foolihappo).

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Kuivassa, huoneenlämpötilassa.

Lämpötila

Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -
tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -
tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -
tuotteet

Ei sisällä

Maito

Ei sisällä

Pähkinät ja -
tuotteet

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -
tuotteet

Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -
tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste

100 Gramma

Energia 346 Kilo kalori, 1484 Kilojoule

Rasvaa 0,5 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0,2 Gramma

Hiilihydraattia 77 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 4,0 Gramma

Proteiinia 3,3 Gramma

Suola 1,2 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Markkinoija

Nimi Oy Semper Ab

Osoite PL 80, 02631 Espoo

Email kuluttajapalvelu@semper.fi

Pakkausmerkit

